
 

   

 

mezi: 

Poskytovatelem: 

Vodafone Czech Republic a.s., 

se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, 
IČ: 25788001 

bankovní spojení: The Royal Bank of Scotland N.V. 
č.účtu: xxxxxxx/xxxx 
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka B.6064 zastoupený: Martin 
Patočka na zákl. pověření 
(dále jen „Poskytovatel") 

Účastníkem: 

Město Přeštice 

Se sídlem: Přeštice, Masarykovo nám. 107, PSČ: 33401  

IČ: 00257125  

DIČ: CZ00257125 

jednající/zast.: Mgr. Antonín Kmoch, starosta  

(dále jen „Účastník") 

Rámcová 
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 005600 

 uzavřená dle § 261 odst. 1 a § 269 odst. 2 násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Smlouva") 

(dále společně také „smluvní strany") 

1.   Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací (dále jen „Služby"), prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Účastníkovi 
Služby a zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v nabídce společnosti Vodafone, která je nedílnou 
součástí této Smlouvy (dále jen „Nabídka") a za podmínek uvedených v obchodních podmínkách' (dále jen „Obchodní 
podmínky OneNet") a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy. 

1.2 Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a zboží. Po obdržení 
objednávky požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvní strany dílčí smlouvu o poskytování konkrétní 
Služby či zboží obsahující technickou specifikaci příslušné Služby a zboží (dále jen „Dílčí smlouva"). 

2.   Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě a zadávací 
dokumentaci a minimálně v kvalitě vyžadované zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů. 

2.2 Poskytovatel zajistí především: 
 

• poskytování hlasových a datových služeb pro Město Přeštice a jeho příspěvkové organizace a organizační složky 

• rozhraní pro připojení stávající telefonní ústředny dle specifikace v zadávací dokumentaci; 

• internetové připojení vyhrazenou linkou s parametry dle specifikace v zadávací dokumentaci; 

• telekomunikační služby mobilních sítí GSM dle specifikace v zadávací dokumentaci; 
• využití SMS služeb pro chod úřadu města a jejich implementace do IT sítě dle specifikace v zadávací dokumentaci; 

• propojení struktury pevných linek (telefonní ústředna) pro volání do mobilních sítí dle specifikace v zadávací 
dokumentaci; 

2.3 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování Služeb 
Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami. 

2.4 Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a zbožMle 
aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka bezdůvodně 
neodmítne za podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení Smlouvy, příp. dílčí 
smlouvy, ze strany Účastníka. 

2.5 Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v Nabídce, příp. ceny dle Ceníku služeb Vodafone 
OneNet jestliže takové služby nejsou v Nabídce uvedeny, a to na účet Poskytovatele uvedený výše, případně na jiný účet, 
který Poskytovatel Účastníkovi písemně sdělí. 

2.6 Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Poskytovatelem dle fakturačních adres uvedených ve 
Smlouvě. Splatnost faktury bude stanovena vždy v rozsahu 15 - 20 dní ode dne doručení. 

2.7 Účastník nebude poskytovat jakékoli zálohové platby. 
2.8 Celková nabídková cena uvedená v Nabídce je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) celkové nabídkové 

ceny je možná pouze v případě, 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 

1/3



 

 

• že v průběhu realizace veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění, 

• bude-li Účastník požadovat i provedení jiných služeb, než které nebyly součástí zadávací dokumentace, a v době 
podání nabídky o nich Poskytovatel nemohl vědět ani je nemohl předvídat. 

2.9 V případě ukončení Smlouvy před koncem sjednané doby trvání dle čl. 4.1 je Poskytovatel oprávněn požadovat po 
Účastníkovi vrácení veškerých vyčerpaných slev a zvýhodnění poskytnutých na základě této Smlouvy. 

3.   Kontaktní osoba Účastníka 
Jméno a příjmení, dat. nar.: Ing. Viktor Duchek 
Bydliště:  ...........................................................  

Funkce ve společnosti:     vedoucí hospodářského odboru MěÚ Přeštice 
Telefon: xxx xxx xxx 

Email: xxxxxxx@xxxxxxxx-xxxxx.xx  

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech záležitostech 
a při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna podepisovat za Účastníka 
dodatky k této Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy. Účastník současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal 
souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu poskytování Služeb a k výše uvedenému účelu. 

4.   Doba trvání Smlouvy 

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od data zahájení provozu dle této Smlouvy odsouhlaseného oběma 
smluvními stranami. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4.2 Pokud uplyne doba trvání Smlouvy dle předchozího článku, tak se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu 
neurčitou a všechny Služby budou i nadále Účastníkovi poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této Smlouvě 
a jednotlivých Dílčích smlouvách. 

5.   Ustanovení společná a závěrečná 

5.1 Vodafone je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky OneNet, přičemž se Vodafone zavazuje 
jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím účinnosti této aktualizace 
nebo změny. Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poskytování Služeb se 
řídí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone 
(dále jen „Všeobecné podmínky"). 

5.2 Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené v zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce zadané v zadávacím řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zadávací dokumentace") 
jsou pro něj závazné a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy byla v rozporu s 
podmínkami a požadavky Účastníka vymezenými v zadávací dokumentaci nebo Nabídce, stanou se tato ustanovení 
neplatnými a použijí se ustanovení zadávací dokumentace nebo Nabídky. 

5.3 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah tvoří ke 
dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, Dílčích 
smluv, Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve 
Smlouvě před Dílčí smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to 
v tomto pořadí. 

5.4 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách 
www.vodafone.cz. 

5.5 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi 
souhlasí a akceptuje je. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících 
dokumentech se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, popř. dalšími příslušnými právními předpisy. 

5.6 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 

2/3 



 

   

Příloha č. 1 - Nabídka 
Příloha 1 . 2 -  Zadávací dokumentace 
Příloha č. 3 - Všeobecné podmínky, Obchodní podmínky OneNet 

Vodafone Czech Republic a.s 

Místo,datum: 21. 1. 2011  
Jméno Martin Patočka 
Pozice Key Account Manager 

Podpis 

Město Přeštice 

Místo, datum: 25. 1. 2011  
Jméno Mqr. Antonín Kmoch 
Pozice starosta 

Podpis 

 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 

13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 



 

       

Přehled Dílčích smluv 
(objednaných služeb) 

uzavíraných smluvními stranami při podpisu Rámcové smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 005600, uzavřené dne: ............................... 2011 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:     Vodafone Czech Republic a.s. 

Sídlo: Vinohradská 167,100 00 Praha 10 

IČ: 25788001  

Oprávněný zástupce: Martin Patočka 

(dále jen „Poskytovatel") 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy: Ing. Viktor Duchek 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ing. Viktor Duchek 
Technických záležitostech: Ing. Viktor Duchek 

Město Přeštice 

Masarykovo nám. 107 

33401, Přeštice 

IČ: 00257125 

Oprávněný zástupce: Mgr. Antonín Kmoch (dále 

jen „Účastník") 

Tel: /email: xxx xxx xxx/ xxxxxxx@xxxxxxxx-xxxxx.xx Tel: 
/email: xxx xxx xxx/ xxxxxxx@xxxxxxxx-xxxxx.xx Tel: 
/email: xxx xxx xxx/ xxxxxxx@xxxxxxxx-xxxxx.xx 

Účastník: 

Sídlo/místo podnikán 

Dohled - kontaktní údaje pro zajištění technické součinnosti 

Jméno*: Ing. Viktor Duchek Tel: xxx xxx xxx Email: xxxxxxx@xxxxxxxx-xxxxx.xx 

7-19 hod po-pá        X 24 x7 x3 6 5 

*Kontakt je uveden pro případné zajištění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace 

Účastníka. 

 ___________________________ Uzavřené Dílčí smlouvy _____________________________ 

1. Smluvní strany tímto prohlašují že uzavřeli Rámcovou smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 

komunikací Vodafone OneNet č. 005600 a zároveň prohlašují a potvrzují, že současně tímto uzavírají níže uvedené dílčí 

smlouvy, na jejichž základě objednávají jednotlivé služby („Dílčí smlouvy"). 

2. Seznam uzavřených Dílčích smluv: 

Dílčí smlouva - specifikace služby 

Dílčí smlouva - Vodafone OneNet Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny 

Dílčí smlouva - Portace telefonních čísel do sítě Vodafone 

Podrobná technická specifikace objednaných služeb je obsažena přímo v jednotlivých Dílčích smlouvách, které jsou 

přílohou tohoto Přehledu. 

 ____________________________ Obecná ustanovení ______________________________ 

1. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že podpisem tohoto Přehledu uzavírají jednotlivé Dílčí smlouvy specifikované v 
tomto Přehledu ve znění k tomuto Přehledu přiloženém. Podpisy smluvních stran na tomto Přehledu v plném rozsahu 
nahrazují podpisy smluvních stran na jednotlivých Dílčích smlouvách. 

2. Účastník podpisem tohoto Přehledu potvrzuje, že se seznámil s technickou specifikací služeb dle Dílčích smluv, které 
stanoví bližší podmínky poskytování těchto služeb. Aktuální verze technických specifikací služeb jsou k dispozici buď na 
www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

3. Ceny služeb neuvedené v Dílčích smlouvách se řídí platným Ceníkem služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, 

službu či zboží, který je k dispozici na www.vodafone.cz. 

4. Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 

Czech Republic, a.s., na území České republiky.

Datum: 21. 1. 2011  

 

 
Martin Patočka, Key Account Manager 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Datum: 25. 1. 2011 

Mgr. Antonín Kmoch, starosta 

Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka 

Vodafone Czech Republic a.s.. se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v 

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 



 

Pn^ytm/atpl- Vndafonp fzprh Rppiihlir a.s.. se sídlem Vinohradská 167.100 00 Praha 10. ČR. // 800 777 780 // VlP.podporatavodafone.cz" 

IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 
 

DíLčí smlouva 
Vodafone OneNet - Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny 

(Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 

č.005600, uzavřené dne: .................................................... (dále jen „Rámcová smlouva") 

Doručovací adresa pro zasílání faktury za všechna místa připojení: 

 

X Stejná jako adresa uvedená v části „Identifikace účastníka" 
Stejná jako adresa místa připojení číslo Následující adresa: 

 ______________________ Specifikace místa plnění, připojení a doručení služeb ____________________________________ 

Místo připojení a doručení č.: 1 
Název lokality: Město Přeštice 
Ulice, č.p.: Masarykovo nám. 107 
PSČ, Město: 33401, Přeštice 

 _________________________________ Termíny 

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. 
Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení služby. 

Hlasový tarifní plán 

Individuálně sjednané ceny: 

Platí od 01.01.2011 _____________________________________________________________________________________________________________________ ]£; 

Identifikace služby 

Název služby:                         Vodafone OneNet - Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny 

k Rámcové smlouvě č.: 005600 Požadavek na: zřízení služby 

Dílčí smlouva/verze: 1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 

Identifikace Účastníka 

Účastník (název společnosti): Město Přeštice Ulice, č.p / č.o.: Masarykovo nám. 107 

PSČ, Město: 33401, Přeštice Oprávněný zástupce: Ing. Viktor Duchek 

IČ: 00257125  
Fakturační údaje 

Souhrnná faktura za všechna místa připojení: ANO 

Cena Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu 

Tarifní plán Vodafone FallBack 0 Kč 0 

Tarifní 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Typ služby 

Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil 1 Kč/min 1,60 Kč/min 

Z mobilu na pevnou 1 Kč/min 1,60 Kč/min 

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min / 

Textové zprávy - SMS 1,- Kč/SMS 1,- Kč/SMS 

Volání v rámci ČR: 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Sítí Vodafone se rozumí síť společnosti Vodafone Czech 



 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, // 800 777 780 // VlP.podporagvodafone.cz, 

IČ: 25788001. DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 

    

Uživatelské poplatky 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna

Vytvoření hlasové VPN: 

Název hlasové VPN: Město Přeštice 

Délka provolby do jiné skupiny:  

Délka zkrácené volby (vč. provolby): 

Obecná ustanovení 

Ostatní ceny se řídí platným Ceníkem služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 

Jazyk vyúčtování: Česky 

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování 

této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na

www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, 
a.s., na území české republiky. 

Seznam příloh: 

Příloha k Dílčí smlouvě Vodafone OneNet – Hlas            

Datum: 21. 1. 2011                                         Datum: 25. 1. 2011       

 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele               Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka                       

! Typ uživatele Měsíční paušál za 1 uživatele 

Uživatel mobilního telefonního čísla 1 Kč 

Poplatky za 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

  

Platí od 01.01.2011 2/2 



 

    

Žádost o zavedení administrátorského hesla 

ČísLo Rámcové smlouvy: 005600 

Název Účastníka: Město Přeštice 

IČ: 00257125 

V souladu s čl. 5.1 Obchodních podmínek OneNet tímto žádáme o zavedení 
administrátorského hesla. 

Požaduji nastavit toto 6místné číselné heslo: 107465 

V Přešticích dne 25. 1. 2011 

 

Mgr. Antonín Kmoch, starosta 

 

Informace pro zákazníka 

Tento vyplněný a vytištěný formulář předejte zároveň s podepsanou smlouvou svému obchodnímu 
zástupci. 

Důvěrný dokument společností Vodafone Czech Republic a. s. 
Společnost Vodafone Czech Republic a s. se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, 

Zapsaná do OR u MS v Praze, spisová značka B. 6064 

 



 

Poskytovatel ■ Voriafonp Czerh Republic a.s.. se sídlem Vinohradská 167.100 00 Praha 10. ČR, // 800 777 780 // VIP.podporag.vodafone.cz, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001 
Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064 

 

Dílčí smlouva 
Portace telefonních čísel do sítě Vodafone (Technická specifikace) 

K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 

č.005600, uzavřené dne: ............................................................. (dále jen „Rámcová smlouva") 

Identifikace služby 

Název služby:               Portace telefonních čísel do sítě Vodafone 

Příloha ke smlouvě č.: 005600 Požadavek na:     Portaci telefonních čísel do sítě Vodafone 

Dílčí smlouva/verze: 2/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 

Identifikace Účastníka 

Účastník (název společnosti): Město Přeštice Ulice, č.p / č.o.: Masarykovo nám. 107 

PSČ, Město: 33401, Přeštice Oprávněný zástupce: Ing. Viktor Duchek 

IČ: 00257125  
Portace telefonních čísel 

 ____________________ Poznámky _________________________________ 
Bližší podmínky přenesení čísel se řídí aktuálními podmínky přenositelnosti čísel, které jsou k dispozici na www.vodafone.cz. Účastník podpisem této 

Dílčí smlouvy potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí. 

V případě, že Účastník žádá o přenesení pevných telefonních čísel, musí vyplnit Zákaznický autorizační formulář (CAF) a CAF - Účastnický autorizační 

formulář, které jsou přiloženy k této Objednávce služeb.. 

Platí od 01.01.2011 ___________________________________________________________________________________________________________ = ________ _ 

Požadovaný rozsah čísel Opouštěný operátor: Typ portace:: 

Začátek rozsahu Konec rozsahu   
xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx   T02 Komplexní 

xxx xxx xxx   T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

xxx xxx xxx  T02 Komplexní 

 

Přehled telefonních čísel k portaci - mobilních sítí 



 

    

,1tí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na

území české republiky.  __________________________________________________________________________________________________________ 

Obecná ustanovení 

Ostatní ceny se řídí platným Ceníkem služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 

Jazyk vyúčtování: Česky 

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování 

této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud na 

www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, 

a.s., na území české republiky. 

 
Datum: 21. 1. 2011                                             Datum: 25. 1. 2011                    

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka 

 

2/2
Platí od 01.01.2011 Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, // 800 777 780 // ViPjodpora(civodafone.cz, IC: 25788001, DIC: 

CZ25788001 Dfiní, Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka B.6064 



 

    

Příloha č.1 Příloha k Dílčí smlouvě Vodafone OneNet - Hlas 

Celkový počet čísel 

Firma / Pobočka Uživatel Misto 

připojení a 

doručení 

číslo 

Název VPN 

skupiny 

Speciální 

telefonní čísla 

Pevná telefonní čísla * Mobilní telefonní čísla Typ 

uživatele 

SW 

klient 

(VCC) 

Roaming MMS Hláška o 

volaní do 

jiné sítě 

poznámka Statut čísla 

Pevné tel. číslo Zkrácená 

volba 

Typ 

telefonu 

Mobilní tel. číslo Zkrácená 

volba 

Data Mobilní Pevné 

Specifikace uživatelů 

Město_Přeštíce Uživatel 1 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Mésto_Přeštice Uživatel 2 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

MěstoPřeštíce Uživatel 3 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Přeštíce Uživatel 4 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Pfeštice Uživatel 5 1 xxxxxxxxxxx Náskok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

MěstoPřeštíce Uživatel 6 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

MěstoPřeštíce Uživatel 7 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Pfeštice Uživatel 8 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Přeštíce Uživatel 9 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

MěstoPřeštíce Uživatel 10 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

MěstoPřeštíce Uživatel 1 1  1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Přešttce Uživatel 12 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Přeštice Uživatel 13 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

MěstoPřeštíce Uživatel 14 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

MěstoPřeštíce Uživatel 15 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Přeštice Uživatel 16 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

MěstoPřeštíce Uživatel 17 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Přeštíce Uživatel 18 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Přeštice Uživatel 19 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Přeštice Uživatel 20 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

MěstoPřeštíce Uživatel 21 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Přeštice Uživatel 22 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Přeštice Uživatel 23 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

MěstoPřeštíce Uživatel 24 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

MěstoPřeštíce Uživatel 25 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

MěstoPřeštíce Uživatel 26 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní MNP 

Město_Přeštíce Uživatel 27 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní Nové 

Město_Přeštíce Uživatel 28 1 Xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní Nové 

Město Přeštice Uživatel 29 1 xxxxxxxxxxx Na skok Ne World Aktivní Neaktivní Nové 

2

9 

Vysvětlivky: ivMD=lnternet v mobilu na den; lvM=lnternet v mobilu; lvMN=lnternet v mobilu naplno; Př. na den= Připojení na den; 

* Jestliže je pevné (geografické) telefonní číslo přiděleno pro veřejně dostupnou telefonní službu realizovanou pomocí technologie Voice over IP (VolP), uživatel není oprávněn měnit koncový bod služby (tj. lokalitu jejíž adresa je uvedena v této TS) bez souhlasu 

Vodafone, a to z důvodu zajištění správné lokalizace hovorů uskutečněných na čísla tísňového volání (policie, hasiči, záchranná služba) 

Datum: 21. 1. 2011                                             Datum: 25. 1. 2011 
 
 
Martin Potočka, Key Account Manager                              Mgr. Antonín Kmoch, starosta 

Jméno a funkce Oprávněného zástupce Poskytovatele                            Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka 
  


